MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

       PORTARIA N.º 277/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e
ainda, o Artigo 93 da Lei Municipal de n.º 030/2004, de 15 de julho de 2004,

RESOLVE:

ESTENDER, a LICENÇA À GESTANTE da Servidora abaixo relacionada, pelo
período de 60 (sessenta) dias, a contar de 24 de abril de 2025, em atenção à Lei Municipal de n.º 042/2018, de 12 de setembro de
2018, retificando o período de cento e vinte dias concedidos pela Portaria Municipal de n.º 029/2025, de 16 de janeiro de 2025.

NOME CARGO MATR. PERÍODO COMPLEMENTAR

Sandra Maria Zocche Schroeder Diretora do Departamento de Tecnologia e Inovação 52957-1 24/04/2025 a 22/06/2025

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 07 de maio de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal